
                        

                                       

 

TISKOVÁ ZPRÁVA – 26. 6. 2020 

O projektech z PRV je rozhodnuto! MAS rozdělila bezmála šest milionů korun. 

Pořízení dodávky, vybavení pro dobrovolné hasiče a jiné spolky, také pro školní kabinet nebo 

nové zázemí v šatnách kulturního domu, revitalizace chodníku, rekonstrukce zbrojnice… To je jen 

stručný výčet projektů, které uspěly s žádostí o dotace v 5. výzvě Programu rozvoje venkova 

(PRV) na území Místní akční skupiny (MAS) Moravská cesta, z.s. Kancelář MAS přijala od 13. 

března do 30. dubna celkem 32 žádostí, 23 z nich bylo úspěšných. Komise mezi ně rozdělila 

celkem 5 960 992 korun.  

„Hodnoticí komise se sešla a rozhodla o úspěšných projektech 22. června. O den později výběr 

potvrdila výběrová komise, která stanovila pořadí projektů, další den schválil rozhodnutí výbor 

spolku,“ upřesnila předsedkyně MAS Moravská cesta Julie Zendulková s tím, že výzva o dotace 

v programu PRV byla určena na podporu oživení řemesel, živností, malých a středních firem a 

služeb a na základní služby a obnovu vesnic ve venkovských oblastech. 

„S další výzvou na stejná opatření počítáme v lednu 2021. Neúspěšní žadatelé tak mají šanci znovu 

předložit své projekty,“ dodala Julie Zendulková. 

Marie Šuláková 

PR manažerka 

 

Kontakt pro další informace: 

Julie Zendulková 

Předsedkyně MAS 

Tel: 724 111 510 

E-mail: julie.zendulkova@moravska-cesta.cz 

 

Ing. Miloslava Hrušková 

Manažerka MAS / Manažerka SCLLD 

Tel: 777 562 205 

E-mail: miloslava.hruskova@moravska-cesta.cz 

mailto:julie.zendulkova@moravska-cesta.cz
mailto:miloslava.hruskova@moravska-cesta.cz

